
Vorgepooltes System 20 mit 13 TN

Blatt 1 von 2

WdEM Frauen/Männer U 20
Münster -55 kg
18.02.2007 Männer u20
Stand: 19.02.2007, 06:55:01

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz1 2 9 10 17 18 25 26 33 34

1 - Daniel Tlotka
DJK Christus-König D 1

Punkte
Ubw.

2:0
5:0

2:0
10:0

4:0
15:0
(+15)

1

5 - Nils Krawczyk
JC 66 Bottrop MS 1

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10

0:4
0:20
(-20)

3

9 - Björn Schmidt
SC Taisho Siegburg K 2

Punkte
Ubw.

0:2
0:5

2:0
10:0

2:2
10:5
(+5)

2

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

4:00 1:14 2:00

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz3 4 11 12 19 20 27 28 35 36

3 - Felix Daldrup
Tus Oeventrop AR 1

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10

0:2
0:10

0:6
0:30
(-30)

4

7 - Jan Zernke
SC Borchen DT 2

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0

2:0
10:0

6:0
30:0
(+30)

1

11 - Jens Panakkal
Brühler TV K 1

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

0:2
0:10

2:0
10:0

4:2
20:10
(+10)

2

15 - Jan Zilgens
JC Haaren K 4

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

2:0
10:0

0:2
0:10

2:4
10:20
(-10)

3

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

4:00 0:22 2:45 1:53 1:22 1:53

Pool C

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz5 6 13 14 21 22 29 30 37 38

2 - Timo Peschka
TV Paderborn DT 1

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0

2:0
10:0

6:0
30:0
(+30)

1

6 - Sascha Bensch
BFC Solingen D 2

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

2:0
10:0

0:2
0:10

2:4
10:20
(-10)

3

10 - Marco Mattern
PSV Bottrop MS 2

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10

0:2
0:10

0:6
0:30
(-30)

4

14 - Michael Krüger
JC Wermelskirchen K 3

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

0:2
0:10

2:0
10:0

4:2
20:10
(+10)

2

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

9:37 1:07 1:19 2:25 0:13 4:00
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Vorgepooltes System 20 mit 13 TN
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WdEM Frauen/Männer U 20
Münster -55 kg
18.02.2007 Männer u20
Stand: 19.02.2007, 06:55:01

Pool D

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nummer Punkte

Unter-
bewertg Platz7 8 15 16 23 24 31 32 39 40

4 - Pool D 2 Mustermann
VFL Unbekannt GS G1

Punkte
Ubw.

0:2
0:10

0:2
0:10
(-10)

2

8 - Pool D 1 Mustermann
VFL Unbekannt GS G2

Punkte
Ubw.

2:0
10:0

2:0
10:0
(+10)

1

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Punkte
Ubw.

Kampf-
zeit

4:00

Auslosen der Finalrunde

41
Los 1 : 1. Pool A - 2. Pool B  1. Pool C - 2. Pool D  1. Pool B - 2. Pool A  1. Pool D - 2. Pool C
Los 2 : 1. Pool A - 2. Pool D  1. Pool C - 2. Pool B  1. Pool B - 2. Pool C  1. Pool D - 2. Pool A
Kampf 42 wird ausgelassen.

Finalrunde

A   1

C   1
D   2

B   2
B   1

D   1
C   2

A   2

43

Daniel Tlotka

Pool D 2 Mustermann

44

Timo Peschka

Jens Panakkal

45

Jan Zernke

Michael Krüger

46

Pool D 1 Mustermann

Björn Schmidt

47

Daniel Tlotka
10:0

Jens Panakkal
5:0 4:00

48

Jan Zernke
7:0 4:00

Björn Schmidt
10:0

Pool I

Pool II
51

Daniel Tlotka
10:0 0:21

Jan Zernke
10:0 0:12

Jan Zernke
10:0 1:52

1.

Trostrunde aller Verlierer gegen Poolsieger aus Pool

I

II

49

Pool D 2 Mustermann

47
Jens Panakkal

Jens Panakkal
10:0

Verlierer Finalrd. 1
Kampf 43 bis 44 3.

50

Michael Krüger

48
Björn Schmidt

Björn Schmidt
10:0 6:03

Verlierer Finalrd. 1
Kampf 45 bis 46 3.

1. Jan Zernke
SC Borchen DT 

2. Daniel Tlotka
DJK Christus-König D 1

3. Jens Panakkal
Brühler TV K 1

3. Björn Schmidt
SC Taisho Siegburg K 2

5. Pool D 2 Mustermann
VFL Unbekannt GS 

5. Michael Krüger
JC Wermelskirchen K 3

Legende

Zeit

Unterbewertung

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer
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